

Bauchspeck gewürfelt
Art.-Nr. 800024

Herkunft:	Deutschland
Qualitätsstufe:	handelsüblich, einwandfrei verkehrsfähig
Gewichtseinheit:	1,000 kg im Atmospack (Schale = 227x178x80mm)
Verpackung:	in der Hartbox (Schale = 227x178x80mm) unter Schutzgasatmosphäre
Umverpackung:	9 x 1.000g Hartbox in der E2-Kiste
Zutatenliste nach LMKV:	Schweinefleisch, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Glukosesirup, Zucker, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungsstoffe: Natriumnitrit, Kaliumnitrat, Buchenholzrauch.
Bemerkung:	Geringste Spuren von allergenhaltigen Komponenten können nicht ausgeschlossen werden. Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten. Die Angaben sind nach bestem Wissen erstellt.

Allergen-Liste nach LMKV:

Nr.:	Bezeichnung:	enthält...		Genauere Bezeichnung und Konzentration; Bemerkungen
		JA	NEIN	
1	Glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	
2	Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	
3	Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	
4	Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	
5	Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	
6	Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	
7	Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschl. Laktose)		X	
8	Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	
9	Senfsaat und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	Spuren möglich
10	Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	Spuren möglich
11	Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	
12	Sulfit (SO ² > 10mg/kg)		X	
13	Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	
14	Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse		X	